
TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - P.T.C

BALIZAMENTO

Data: 26/08/2021 à 26/08/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C.

26/08/20211Etapa: Data:

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA2 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR ANTONIO 159878 2005 PATROCINIO TC 99:99.99
2 LUCCA DE BARROS 157434 1998 PATROCINIO TC 99:99.99
3 LEONARDO VICTOR 159880 2010 PATROCINIO TC 99:99.99
4 GABRYEL HENRIQUE MEDEIROS 154953 1987 PATROCINIO TC 99:99.99
5 PAULO HENRIQUE SILVA 158270 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

25 COS. FEM (AVULSO)ª PROVA3 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA APARECIDA SOUZA 158362 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

25 COS.MASC (AVULSO)ª PROVA4 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 99:99.99
3 LEONARDO VICTOR 159880 2010 PATROCINIO TC 99:99.99
4 GABRIEL ANTONIO FIDELIS 146285 2003 PATROCINIO TC 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA APARECIDA SOUZA 158362 2011 PATROCINIO TC 99:99.99
4 GIOVANA SILVA 159882 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 OTAVIO RESENDE 159852 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LARA VIEIRA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 26/08/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - P.T.C

BALIZAMENTO

Data: 26/08/2021 à 26/08/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C.

26/08/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BERNARDO RIBEIRO BORGES 150410 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 99:99.99
3 LARA VIEIRA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
4 SAYURI ANDRADE SHIBA 156352 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 99:99.99
3 VINÍCIUS ROLDI IVATUIK 157316 2007 PATROCINIO TC 99:99.99
4 JOÃO HENRIQUE ALVES 144387 2000 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 KAUAN ALBUQUERQUE 159881 2008 PATROCINIO TC 99:99.99
2 GABRIEL ANTONIO FIDELIS 146285 2003 PATROCINIO TC 99:99.99
3 HIGOR AUGUSTO BRANDÃO 156343 2006 PATROCINIO TC 99:99.99
4 MATHEUS LUCIANO SILVA 145630 2003 PATROCINIO TC 99:99.99
5 OTAVIO RESENDE 159852 2011 PATROCINIO TC 99:99.99
6 HEITOR RIBEIRO BORGES 150409 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - P.T.C

BALIZAMENTO

Data: 26/08/2021 à 26/08/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C.

26/08/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 99:99.99
3 JOÃO HENRIQUE ALVES 144387 2000 PATROCINIO TC 99:99.99
4 LUCCA DE BARROS 157434 1998 PATROCINIO TC 99:99.99
5 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VINÍCIUS ROLDI IVATUIK 157316 2007 PATROCINIO TC 99:99.99
3 FELIPE MIRANDA 159854 2008 PATROCINIO TC 99:99.99
4 HEITOR RIBEIRO BORGES 150409 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LUCAS DA SILVA TEIXEIRA 159044 2010 PATROCINIO TC 99:99.99
3 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 99:99.99
4 MATHEUS LUCIANO SILVA 145630 2003 PATROCINIO TC 99:99.99
5 ENZO CALDEIRA BATISTA 157308 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELA CANDIDO 159853 2009 PATROCINIO TC 99:99.99
3 SAYURI ANDRADE SHIBA 156352 2011 PATROCINIO TC 99:99.99
4 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VINÍCIUS ROLDI IVATUIK 157316 2007 PATROCINIO TC 99:99.99
2 FELIPE MIRANDA 159854 2008 PATROCINIO TC 99:99.99
3 LEONARDO VICTOR 159880 2010 PATROCINIO TC 99:99.99
4 ENZO CALDEIRA BATISTA 157308 2009 PATROCINIO TC 99:99.99
5 KAUAN ALBUQUERQUE 159881 2008 PATROCINIO TC 99:99.99
6 KAUAN FERREIRA PACHECO 157364 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO OBA 159877 2011 PATROCINIO TC 99:99.99
2 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 99:99.99
3 JOÃO PEDRO SOUZA 156346 2006 PATROCINIO TC 99:99.99
4 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 99:99.99
5 JOAO PEDRO BORGES 155779 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
6 LUCAS DA SILVA TEIXEIRA 159044 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

de 525/08/2021 22:03:37Piscina - Versão: 2.37.0.0 3



TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - P.T.C

BALIZAMENTO

Data: 26/08/2021 à 26/08/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C.

26/08/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 99:99.99
3 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 99:99.99
4 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 99:99.99
3 JOÃO HENRIQUE ALVES 144387 2000 PATROCINIO TC 99:99.99
4 LUCCA DE BARROS 157434 1998 PATROCINIO TC 99:99.99
5 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAUAN FERREIRA PACHECO 157364 2007 PATROCINIO TC 99:99.99
3 MATHEUS LUCIANO SILVA 145630 2003 PATROCINIO TC 99:99.99
4 GABRIEL ANTONIO FIDELIS 146285 2003 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 99:99.99
3 HIGOR AUGUSTO BRANDÃO 156343 2006 PATROCINIO TC 99:99.99
4 JOÃO PEDRO SOUZA 156346 2006 PATROCINIO TC 99:99.99
5 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 26/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - P.T.C

BALIZAMENTO

Data: 26/08/2021 à 26/08/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C.

26/08/20211Etapa: Data:
3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 99:99.99
4 PATRONICIO TC "B" 144145 1800 PATROCINIO TC 99:99.99
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